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Wielkimi krokami zbliża się Art Piknik, cykl letnich (24-27 lipca) muzycznych (i nie
tylko) wydarzeń w Szczecinku przygotowanych przez miasto Szczecinek i SAPiK.
Wśród gwiazd sceny m.in. zespół Lemon, Bovska, Tymon Tymański, czy Another
Pink Floyd. Posiadacze Karty Mieszkańca „Mój Szczecinek” wejdą na wieczorne
koncerty za symboliczną opłatą. 

Wzorem lat ubiegłych będą wejściówki na koncerty Art Pikniku będą w
niewygórowanej cenie 10 zł za wieczór. Posiadacze Karty Mieszkańca „Mój
Szczecinek” zapłacą jedynie 5 złotych. 
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Dokładny linie up XII Art Pikniku przedstawimy bliżej terminu wydarzenia. A dziać się
będzie sporo – festiwal to tradycyjnie cykl spotkań z artystami, warsztatów, wystaw,
performance, spektakli teatralnych, imprez tanecznych w ramach After Party. Oraz
oczywiście koncertów, które tradycyjnie będą odbywać się na terenach zielonych
przed szczecineckim zamkiem. 
 

Już dziś jednak warto sobie zanotować – w czwartek (24 lipca) zaśpiewa m.in. Tymon
Tymański, w piątek (25 lipca) zapraszamy na koncert zespołu Lemon, a w sobotę (26
lipca) wystąpi Bovska. Także w sobotę miłośników rockowej klasyki czeka uczta
muzyczna, czyli Another Pink Floyd. 
 

Także teraz zapraszamy na wyjątkowe wydarzenie, które łączy muzykę, taniec i
międzynarodową współpracę, w festiwalowej atmosferze lata. W sobotę, 26 lipca,
centrum Szczecinka stanie się sceną kulturalną – wszystko za sprawą polsko-
niemieckiego show, które zainauguruje flashmob na Placu Wolności (godz. 17).
 

To widowisko zakończy się o godzinie 18 muzycznym finałem na terenie zielonym
przed CK Zamek, gdzie wystąpią: Papillon – zespół muzyczny z Niemiec, podopieczni
sekcji WokaLove. Całość poprowadzi wokalistka Marika Janowska, która zadba o



wyjątkowy klimat wydarzenia. To spotkanie to także symbol współpracy między
miastami partnerskimi: Szczecinkiem i Neustrelitz. Projekt dofinansowany przez Unię
Europejską, z Funduszu Małych Projektów/Kleinprojektefonds. Program Współpracy
Interreg VIA / Kooperationsprogramm Interreg VI A Mecklenburg -
Vorpommern/Brandenburg /Polska. 
 

Po szczegóły XII Art Piknik Festival odsyłamy na stronę internetową festiwalu.
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